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Lampiran 1. Identitas Responden Peternak Sapi Bali Di Desa Balle Kec. Kahu Kab. Bone 

No Nama Jenis 

Kelamin 

Umur Pendidikan Jumlah 

Keluarga 

Pekerjan Pokok Lama 

Beternak 

(Tahun) 

Jumlah 

Sapi 

Jumlah Ternak 

Selain Sapi 

1 Abdul Hafid Laki-Laki 50 SMP 6 Pegawai Swasta 32 7 6 

2 Mustahir Laki-Laki 50 SMA 6 Pedagang 27 22 0 

3 Muhammad Yunus Laki-Laki 38 SMA 5 Pegawai Swasta 10 3 1 

4 Andi Bahtiar Laki-Laki 43 SD 5 Buruh Bangunan 20 5 21 

5 Muh. Tamrin Laki-Laki 33 S2 3 Pegawai Swasta 12 9 23 

6 Sirajuddin Laki-Laki 63 SMP 2 Pegawai Swasta 40 11 0 

7 Andi Basir Laki-Laki 44 SMA 7 Pedagang 37 6 20 

8 Andi Nuraini Perempuan 48 SMA 3 Pegawai Swasta 8 3 13 

9 Rusdi Laki-Laki 37 S1 5 ASN 20 8 0 

10 Andi Amir Daus Laki-Laki 34 S1 4 ASN 25 5 4 

11 Darwis S.Pd Laki-Laki 52 S1 4 ASN 30 4 30 

12 Andi Hasbi Abbas Laki-Laki 55 SMP 12 Petani 48 8 8 

13 Andi Cora Laki-Laki 78 SD 5 Petani 60 6 0 

14 Umma Laki-Laki  70 SD 6 Petani 41 9 0 

15 Andi Jamaluddin Laki-Laki 60 SMP 5 Petani 50 22 0 

16 Lukman Laki-Laki 60 SMA 2 Petani 47 10 20 

17 Andi Amir Abbas Laki-Laki 60 SMA 3 Petani 50 7 10 

18 Dahlia Perempuan 45 SMA 4 Petani 15 7 5 

19 Syahrir Laki-Laki 33 SD 4 Petani 15 4 0 

20 Kahar Laki-Laki 31 SD 3 Petani 20 10 0 

21 Harnida Perempuan 29 SMA 5 Petani 12 12 13 

22 Mustafa Laki-Laki 45 SMA 6 Petani 20 9 5 

23 Andi Yusran Laki-Laki 44 SMA 6 Petani 27 5 5 

24 Hasyim Laki-Laki 43 SMP 3 Petani 27 7 0 

25 Soku Laki-Laki 60 SMP 2 Petani 30 2 0 

26 Andi Hamzah Laki-Laki 44 SMA 6 Petani 30 3 0 
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27 Mappesangka Laki-Laki 44 SD 4 Petani 21 8 0 

28 Ancu Laki-Laki 42 SD 5 Petani 25 13 0 

29 Irman Laki-Laki 50 SMA 3 Petani 30 8 10 

30 Marzuki Laki-Laki 50 SD 4 Petani 27 4 3 

31 Andi Muharram Laki-Laki 48 SMA  4 Petani 40 7 4 

32 Andi Tafrin Laki-Laki 50 SMA 5 Petani 33 8 8 

33 Andi Uddin Laki-Laki 61 SD 3 Petani 38 3 0 

34 Andi Pabintang Laki-Laki 63 SMA 3 Petani 33 4 4 

35 Jawi Laki-Laki 50 SMP 5 Petani 40 7 5 

36 Muh. Assaf Laki-Laki 71 SMP 3 Petani 39 6 0 

37 Tampa Laki-Laki 60 SD 3 Petani 35 8 40 

38 Jamaluddin Laki-Laki 40 SD 4 Petani 37 5 10 

39 Muh. Tang Laki-Laki 50 SMA 6 Petani 31 6 7 

40 Andi Abdul Aziz Laki-Laki 40 SD 5 Petani 32 4 10 

 Jumlah  1968  179  1235 295 285 

 Rata-Rata  49,2  4,475  30,875 7,375 7,125 
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Lampiran 2. Data dan Nilai Ternak Awal Sapi Bali Selama Satu Tahun Di Desa Balle Kec. Kahu Kab. Bone 

No. Nama DATA JUMLAH TERNAK SAPI BALI NILAI TERNAK SAPI BALI 
DEWASA SAPI MUDA PEDET ST DEWASA SAPI MUDA PEDET TOTAL 

J B J B J B  J B J B J B 

1 Abdul Hafid  3 3 2  2 6  27.000.000  21.000.000  13.000.000   7.500.000  68.500.000  

2 Mustahir 4 10 7  4 1 18,75 40.000.000  90.000.000  49.000.000   18.000.000  3.750.000  200.750.000  

3 Muh.Yunus 3 3  1   6,5 30.000.000  27.000.000   6.500.000    63.500.000  

4 Andi Bahtiar 2 2 3   1 5,75 20.000.000  18.000.000  21.000.000    3.750.000  62.750.000  

5 Muh. Tamrin 7 3 1  1 1 11 70.000.000  27.000.000  7.000.000   4.500.000  3.750.000  112.250.000  

6 Sirajuddin 3 2 2 1 5  7,75 30.000.000  18.000.000  14.000.000  6.500.000  22.500.000   91.000.000  

7 Andi Basir  2 4 2  1 5,25  18.000.000  28.000.000  13.000.000   3.750.000  62.750.000  

8 Andi Nuraini 1 1 2 2 1  4,25 10.000.000  9.000.000  14.000.000  13.000.000  4.500.000   50.500.000  

9 Rusdi 1 2 3 3  1 6,25 10.000.000  18.000.000  21.000.000  19.500.000   3.750.000  72.250.000  

10 Andi Amir Daus 1 2 3  1 1 5 10.000.000  18.000.000  21.000.000   4.500.000  3.750.000  57.250.000  

11 Darwis S.Pd 1 2 2   1 4,25 10.000.000  18.000.000  14.000.000    3.750.000  45.750.000  

12 A.Hasbi Abbas 1 2 3 1  4 6 10.000.000  18.000.000  21.000.000  6.500.000   15.000.000  70.500.000  

13 Andi Cora 4 1 2  1 1 6,5 40.000.000   9.000.000     14.000.000       4.500.000  3.750.000  71.250.000  

14 Umma 7 3 1 1   11 70.000.000  27.000.000  7.000.000  6.500.000    110.500.000  

15 A. Jamaluddin 6 5  4 10 1 15,75 60.000.000  45.000.000   26.000.000  45.000.000  3.750.000  179.750.000  

16 Lukman  7 2   3 8,75  63.000.000  14.000.000    11.250.000  88.250.000  

17 A. Amir Abbas 1 3 3  1 2 6,25 10.000.000  27.000.000  21.000.000   4.500.000  7.500.000  70.000.000  

18 Dahlia  3 3 1 2 1 5,75 10.000.000  27.000.000  21.000.000  6.500.000  9.000.000  3.750.000  77.250.000  

19 Syahrir  2 3  1 1 4  18.000.000  21.000.000   4.500.000  3.750.000  47.250.000  
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20 Kahar 3 3 3  2 2 8,5 30.000.000  27.000.000  21.000.000   9.000.000  7.500.000  94.500.000  

21 Harnida 4 4 3 3  2 11,5 40.000.000  36.000.000  21.000.000  19.500.000   7.500.000  124.000.000  

22 Mustafa 2 4 2 1 1 1 8 20.000.000  36.000.000  14.000.000  6.500.000  4.500.000  3.750.000  84.750.000  

23 Andi Yusran  3 4  1 1 5,5  27.000.000  28.000.000   4.500.000  3.750.000  63.250.000  

24 Hasyim 5 2 1 1 1  8,25 50.000.000  18.000.000  7.000.000  6.500.000  4.500.000   86.000.000  

25 Soku  2 5    4,5  18.000.000  35.000.000     53.000.000  

26 Andi Hamzah  1 4 1   3,5  9.000.000  28.000.000  6.500.000    43.500.000  

27 Mappesangka  4 3 2 1  6,75  36.000.000  21.000.000  13.000.000  4.500.000   74.500.000  

28 Ancu 4 3 6 1 2  11 40.000.000  27.000.000  42.000.000  6.500.000  9.000.000   124.500.000  

29 Irman 2 2 5 1 1  7,25 20.000.000  18.000.000  35.000.000  6.500.000  4.500.000   84.000.000  

30 Marzuki 2 3 2    6 20.000.000  27.000.000  14.000.000     61.000.000  

31 Andi Muharram 4 2 1 1 1 1 7,5 40.000.000  18.000.000  7.000.000  6.500.000  4.500.000  3.750.000  79.750.000  

32 Andi Tafrin  3 7  2  7  27.000.000  49.000.000   9.000.000   85.000.000  

33 Andi Uddin 2 2   1  4,25 20.000.000  18.000.000    4.500.000   42.500.000  

34 Andi Pabintang 4 1  1 1  5,75 40.000.000  9.000.000   6.500.000  4.500.000   60.000.000  

35 Jawi 6  2 1 1  7,75 60.000.000   14.000.000  6.500.000  4.500.000   85.000.000  

36 Muh. Assaf 1 2 3  1 1 5 10.000.000  18.000.000  21.000.000   4.500.000  3.750.000  57.250.000  

37 Tampa 2 3 2 2 1  7,25 20.000.000  27.000.000  14.000.000  13.000.000  4.500.000   78.500.000  

38 Jamaluddin 7 1 2  1  9,25 70.000.000  9.000.000  14.000.000   4.500.000   97.500.000  

39 Muh. Tang 7 1 1 1 1  9,25 70.000.000  9.000.000  7.000.000  6.500.000  4.500.000   97.000.000  

40 A. Abdul Aziz  2 1 2 1 1 4  18.000.000  7.000.000  13.000.000  4.500.000  3.750.000  46.250.000  

 TOTAL 97 106 104 36 47 31 292,5 980.000.000  954.000.000  728.000.000  234.000.000  211.500.000  116.250.000  3.223.750.000  

 RATA-RATA 3 3 3 2 2 1 7,313 32.666.667  24.461.538  20.222.222  10.173.913  7.833.333  5.284.091  80.593.750  
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Lampiran 3.Data dan Nilai Ternak Sapi Akhir Tahun Selama Satu Tahun Di Desa Balle Kec. Kahu Kab. Bone 

No. Nama DATA JUMLAH TERNAK SAPI 

BALI 

NILAI TERNAK SAPI BALI 

DEWASA SAPI 

MUDA 

PEDET ST DEWASA SAPI MUDA PEDET TOTAL 

J B J B J B J B J B J B 

1 Abdul Hafid 2 3  2  1 6,25 21.000.000       27.000.000       14.000.000       4.000.000      66.000.000  

2 Mustahir 11 6 4 1   19,5 115.500.000       54.000.000  30.000.000        7.000.000      206.500.000  

3 Muh. Yunus 2 1   1  3,25 21.000.000         9.000.000      5.000.000       35.000.000  

4 Andi Bahtiar 2 2  1 1  4,75  21.000.000       18.000.000         7.000.000    5.000.000       51.000.000  

5 Muh. Tamrin 4 3 1 1   8  42.000.000       27.000.000    7.500.000        7.000.000        83.500.000  

6 Sirajuddin 3 3 5    8,5 31.500.000       27.000.000  37.500.000         96.000.000  

7 Andi Basir 2 3  1   5,5 21.000.000       27.000.000         7.000.000        55.000.000  

8 Andi Nuraini 1 1 1  2  3 10.500.000         9.000.000   7.500.000   10.000.000       37.000.000  

9 Rusdi 2 5  1 1 1 8 21.000.000       45.000.000         7.000.000  5.000.000      4.000.000      82.000.000  

10 A. Amir Daus 1 2 1 1   4  10.500.000       18.000.000    7.500.000        7.000.000        43.000.000  

11 Darwis S.Pd 1 2  1   3,5 10.500.000       18.000.000         7.000.000        35.500.000  

12 A.Hasbi Abbas 2 2  4  1 6,25 21.000.000       18.000.000       28.000.000       4.000.000      71.000.000  

13 Andi Cora 3 1 1 1   5 31.500.000         9.000.000  7.500.000        7.000.000        55.000.000  

14 Umma 5 4   2  9,5 52.500.000       36.000.000    10.000.000       98.500.000  

15 A.Jamaluddin 2 9 10 1  1 16,75 21.000.000       81.000.000  75.000.000        7.000.000       4.000.000    188.000.000  

16 Lukman  7  3   8,5       63.000.000       21.000.000        84.000.000  

17 A.Amir Abbas 1 3 1 2 1  5,75 10.500.000       27.000.000   7.500.000      14.000.000   5.000.000       64.000.000  

18 Dahlia 1 4 2 1   6,5 10.500.000       36.000.000  15.000.000        7.000.000        68.500.000  

19 Syahrir  2 1 1   3       18.000.000    7.500.000        7.000.000        32.500.000  
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20 Kahar 3 3 2 2   8 31.500.000       27.000.000  15.000.000      14.000.000        87.500.000  

21 Harnida 3 7  2 1 1 11,5 31.500.000       63.000.000       14.000.000  5.000.000      4.000.000    117.500.000  

22 Mustafa 2 5 1 1   8 21.000.000       45.000.000  7.500.000        7.000.000        80.500.000  

23 Andi Yusran  3 1 1   4       27.000.000  7.500.000        7.000.000        41.500.000  

24 Hasyim 3 3 1  2  7 31.500.000       27.000.000  7.500.000   10.000.000       76.000.000  

25 Soku  1 1    1,5         9.000.000            9.000.000  

26 Andi Hamzah 1 2     3 10.500.000       18.000.000          28.500.000  

27 Mappesangka 1 6 1    7,5 10.500.000       54.000.000  7.500.000         72.000.000  

28 Ancu 7 4 2    12 73.500.000       36.000.000  15.000.000       124.500.000  

29 Irman 4 3 1    7,5 42.000.000       27.000.000   7.500.000         76.500.000  

30 Marzuki 2 2   1 1 4,5 21.000.000       18.000.000    5.000.000      4.000.000      48.000.000  

31 A.Muharram 2 3 1 1   6 21.000.000       27.000.000  7.500.000        7.000.000        62.500.000  

32 Andi Tafrin 3 3 2  1  7,25 31.500.000       27.000.000  15.000.000   5.000.000       78.500.000  

33 Andi Uddin 1 1 1    2,5 10.500.000         9.000.000   7.500.000         27.000.000  

34 A. Pabintang 1 2 1    3,5 10.500.000       18.000.000  7.500.000         36.000.000  

35 Jawi 4 1 1    5,5 42.000.000         9.000.000  7.500.000         58.500.000  

36 Muh. Assaf 2 2 1 1   5 21.000.000       18.000.000  7.500.000        7.000.000        53.500.000  

37 Tampa 2 5 1    7,5 21.000.000       45.000.000  7.500.000         73.500.000  

38 Jamaluddin 3 1 1    4,5 31.500.000         9.000.000   7.500.000         48.000.000  

39 Muh. Tang 3 2 1    5,5 31.500.000       18.000.000   7.500.000         57.000.000  

40 A. Abdul Aziz  2 1 1   3       18.000.000  7.500.000        7.000.000        32.500.000  

 TOTAL 92 124 48 31 13 6 260,25 966.000.000  1.116.000.000  352.500.000  217.000.000  65.000.000  24.000.000     2.740.500.000  

 RATA-RATA 3 3 2 1 1 1 7 27.600.000  27.900.000  13.055.556  9.863.636  6.500.000  4.000.000  68.512.500  
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Lampiran 4. Data dan Nilai Ternak Sapi Yang Terjual Selama Satu Tahun ternak Sapi Bali Akhir Tahun Di Desa Balle Kec. Kahu Kab. Bone 

No. Nama DATA JUMLAH TERNAK SAPI 

BALI 

NILAI TERNAK SAPI BALI 

DEWASA SAPI 

MUDA 

PEDET ST DEWASA SAPI MUDA PEDET TOTAL 

J B J B J B J B J B J B 

1 Abdul Hafid   1 2   1,5            7.500.000  14.000.000         21.500.000  

2 Mustahir  4     4  36.000.000           36.000.000  

3 Muh. Yunus 1 3     4 10.500.000  27.000.000           37.500.000  

4 Andi Bahtiar   3    1,5          22.500.000          22.500.000  

5 Muh. Tamrin 4      4 42.000.000            42.000.000  

6 Sirajuddin 1  1    1,5 10.500.000            7.500.000          18.000.000  

7 Andi Basir   2 1   1,5          15.000.000   7.000.000         22.000.000  

8 Andi Nuraini   2 2   2          15.000.000  14.000.000         29.000.000  

9 Rusdi   2    1          15.000.000          15.000.000  

10 Andi Amir Daus   3    1,5          22.500.000          22.500.000  

11 Darwis S.Pd   2    1          15.000.000          15.000.000  

12 A.Hasbi Abbas   2 1   1,5          15.000.000  7.000.000         22.000.000  

13 Andi Cora 3      3 31.500.000            31.500.000  

14 Umma 3      3  31.500.000            31.500.000  

15 A.Jamaluddin 4      4 42.000.000            42.000.000  

16 Lukman   2    1          15.000.000          15.000.000  

17 A.Amir Abbas   3    1,5          22.500.000          22.500.000  

18 Dahlia 1  2    2 10.500.000          15.000.000          25.500.000  

19 Syahrir   3    1,5          22.500.000          22.500.000  
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20 Kahar 3      3 31.500.000            31.500.000  

21 Harnida 4      4 42.000.000            42.000.000  

22 Mustafa 2      2 21.000.000            21.000.000  

23 Andi Yusran   4    2          30.000.000          30.000.000  

24 Hasyim 3      3 31.500.000            31.500.000  

25 Soku  1 4    3  9.000.000         30.000.000          39.000.000  

26 Andi Hamzah   3    1,5          22.500.000          22.500.000  

27 Mappesangka   2    1          15.000.000          15.000.000  

28 Ancu   3    1,5          22.500.000          22.500.000  

29 Irman   3    1,5          22.500.000          22.500.000  

30 Marzuki 2 1     3 21.000.000  9.000.000           30.000.000  

31 A. Muharram 3      3 31.500.000            31.500.000  

32 Andi Tafrin   4    2          30.000.000          30.000.000  

33 Andi Uddin 1 1     2 10.500.000  9.000.000           19.500.000  

34 A.Pabintang 3      3 31.500.000            31.500.000  

35 Jawi 4      4 42.000.000            42.000.000  

36 Muh. Assaf   2    1          15.000.000          15.000.000  

37 Tampa 2      2 21.000.000            21.000.000  

38 Jamaluddin 6      6 63.000.000            63.000.000  

39 Muh. Tang 5      5 52.500.000            52.500.000  

40 A. Abdul Aziz   1 2   1,5            7.500.000  14.000.000         21.500.000  

 TOTAL 55 10 54 8 0 0 96 577.500.000  90.000.000  405.000.000  56.000.000                                                1.128.500.000  

 RATA-RATA 3 2 2 2 0 0 2,4 30.394.737  18.000.000  18.409.091  11.200.000  0 0 28.212.500  
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Lampiran 5. Penerimaan Ternak Sapi Bali Di Desa Balle Kec. Kahu Kab. Bone 
No. Nama Responden   

 Penerimaan  Penerimaan 

Nilai Ternak Akhir Tahun Nilai Ternak Yang Terjual Nilai Ternak Awal Tahun  

1 Abdul Hafid                          66.000.000                             21.500.000                       68.500.000                19.000.000  

2 Mustahir                         206.500.000                             36.000.000                     200.750.000                41.750.000  

3 Muhammad Yunus                          35.000.000                             37.500.000                       63.500.000                  9.000.000  

4 Andi Bahtiar                          51.000.000                             22.500.000                       62.750.000                10.750.000  

5 Muhammad Tamrin                          83.500.000                             42.000.000                     112.250.000                13.250.000  

6 Sirajuddin                          96.000.000                             18.000.000                       91.000.000                23.000.000  

7 Andi Basir                          55.000.000                             22.000.000                       62.750.000                14.250.000  

8 Andi Nuraini                          37.000.000                             29.000.000                       50.500.000                15.500.000  

9 Rusdi                          82.000.000                             15.000.000                       72.250.000                24.750.000  

10 Andi Amir Daus                          43.000.000                             22.500.000                       57.250.000                  8.250.000  

11 Darwis S.Pd                          35.500.000                             15.000.000                       45.750.000                  4.750.000  

12 Andi Hasbi Abbas                          71.000.000                             22.000.000                       70.500.000                22.500.000  

13 Andi Cora                          55.000.000                             31.500.000                       71.250.000                15.250.000  

14 Umma                          98.500.000                             31.500.000                     110.500.000                19.500.000  

15 Andi Jamaluddin                         188.000.000                             42.000.000                     179.750.000                50.250.000  

16 Lukman                          84.000.000                             15.000.000                       88.250.000                10.750.000  

17 Andi Amir Abbas                          64.000.000                             22.500.000                       70.000.000                16.500.000  

18 Dahlia                          68.500.000                             25.500.000                       77.250.000                16.750.000  

19 Syahrir                          32.500.000                             22.500.000                       47.250.000                  7.750.000  

20 Kahar                          87.500.000                             31.500.000                       94.500.000                24.500.000  
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21 Harnida                         117.500.000                             42.000.000                     124.000.000                35.500.000  

22 Mustafa                          80.500.000                             21.000.000                       84.750.000                16.750.000  

23 Andi Yusran                          41.500.000                             30.000.000                       63.250.000                  8.250.000  

24 Hasyim                          76.000.000                             31.500.000                       86.000.000                21.500.000  

25 Soku                            9.000.000                             39.000.000                       53.000.000                 (5.000.000) 

26 Andi Hamzah                          28.500.000                             22.500.000                       43.500.000                  7.500.000  

27 Mappesangka                          72.000.000                             15.000.000                       74.500.000                12.500.000  

28 Ancu                         124.500.000                             22.500.000                     124.500.000                22.500.000  

29 Irman                          76.500.000                             22.500.000                       84.000.000                15.000.000  

30 Marzuki                          48.000.000                             30.000.000                       61.000.000                17.000.000  

31 Andi Muharram                          62.500.000                             31.500.000                       79.750.000                14.250.000  

32 Andi Tafrin                          78.500.000                             30.000.000                       85.000.000                23.500.000  

33 Andi Uddin                          27.000.000                             19.500.000                       42.500.000                  4.000.000  

34 Andi Pabintang                          36.000.000                             31.500.000                       60.000.000                  7.500.000  

35 Jawi                          58.500.000                             42.000.000                       85.000.000                15.500.000  

36 Muhammad Assaf                          53.500.000                             15.000.000                       57.250.000                11.250.000  

37 Tampa                          73.500.000                             21.000.000                       78.500.000                16.000.000  

38 Jamaluddin                          48.000.000                             63.000.000                       97.500.000                13.500.000  

39 Muhammad Tang                          57.000.000                             52.500.000                       97.000.000                12.500.000  

40 Andi Abdul Aziz                          32.500.000                             21.500.000                       46.250.000                  7.750.000  

 Jumlah                   2.740.500.000                      1.128.500.000                3.223.750.000              645.250.000  

  Rata-Rata                        68.512.500                           28.212.500                     80.593.750                16.131.250  
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Lampiran 6. Data Awal ternak Selain Sapi Di Desa Balle Kec. Kahu Kab. Bone 

    Jumlah Ternak Selain Sapi    

  No. Nama Responden Ayam Itik Kuda 

1 Abdul Hafid    

2 Mustahir  6  

3 Muhammad Yunus    

4 Andi Bahtiar 1   

5 Muhammad Tamrin 21   

6 Sirajuddin 15 8  

7 Andi Basir    

8 Andi Nuraini 20   

9 Rusdi 13   

10 Andi Amir Daus    

11 Darwis S.Pd 4   

12 Andi Hasbi Abbas 30   

13 Andi Cora 8   

14 Umma    

15 Andi Jamaluddin    

16 Lukman    

17 Andi Amir Abbas 20   

18 Dahlia 10   

19 Syahrir 5   

20 Kahar    

21 Harnida    
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22 Mustafa 4   

23 Andi Yusran 5   

24 Hasyim 5   

25 Soku    

26 Andi Hamzah    

27 Mappesangka    

28 Ancu    

29 Irman    

30 Marzuki 10   

31 Andi Muharram 3   

32 Andi Tafrin 4   

33 Andi Uddin 8   

34 Andi Pabintang    

35 Jawi 4   

36 Muhammad Assaf 5   

37 Tampa    

38 Jamaluddin 40   

39 Muhammad Tang   10 

40 Andi Abdul Aziz 7   

 Jumlah 10   

 Rata-Rata 252 14 10 
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Lampiran 7. Penerimaan Usaha Non Peternakan Di Desa Balle Kec. Kahu Kab. Bone 

No. Nama Responden  Penerimaan Jenis Ternak      Jumlah 

                   Jenis Ternak      

   Ayam   Itik   Kuda   

  Cash Non Cash Total Cash Non Cash Total Cash Non Cash Total  

1 Abdul Hafid            300.000  300.000          300.000  

2 Mustahir           

3 Muhammad Yunus        50.000           50.000         50.000  

4 Andi Bahtiar   1.050.000   1.050.000        1.050.000  

5 Muhammad Tamrin       750.000       750.000          400.000         400.000    1.150.000  

6 Sirajuddin           

7 Andi Basir     1.000.000    1.000.000        1.000.000  

8 Andi Nuraini  650.000       650.000        650.000  

9 Rusdi           

10 Andi Amir Daus           200.000       200.000        200.000  

11 Darwis S.Pd  1.500.000    1.500.000        1.500.000  

12 Andi Hasbi Abbas     400.000       400.000        400.000  

13 Andi Cora           

14 Umma           

15 Andi Jamaluddin           

16 Lukman        1.000.000    1.000.000        1.000.000  

17 Andi Amir Abbas    500.000       500.000        500.000  

18 Dahlia     250.000       250.000        250.000  

19 Syahrir           
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20 Kahar           

21 Harnida    450.000  450.000    450.000  

22 Mustafa           250.000       250.000        250.000  

23 Andi Yusran     250.000       250.000        250.000  

24 Hasyim           

25 Soku           

26 Andi Hamzah           

27 Mappesangka           

28 Ancu           

29 Irman           500.000       500.000        500.000  

30 Marzuki     150.000       150.000        150.000  

31 Andi Muharram     200.000       200.000        200.000  

32 Andi Tafrin         

400.000 

 

400.000  

      

400.000  

33 Andi Uddin           

34 Andi Pabintang           200.000       200.000        200.000  

35 Jawi    250.000       250.000        250.000  

36 Muhammad Assaf           

37 Tampa        2.000.000    2.000.000        2.000.000  

38 Jamaluddin       103.200.000  103.200.000 103.200.000 

39 Muhammad Tang           350.000       350.000        350.000  

40 Andi Abdul Aziz      500.000       500.000        500.000  

 Jumlah 400.000 12.000.000  12.400.000  450.000        700.000     1.150.000  103.200.000 0 103.200.000 116.750.000  

 Rata-Rata 400.000      571.429       563.636  450.000 350.000  383.333  103.200.000 0 103.200.000 4.542.000  
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Lampiran 8. Penerimaan Usaha Non Peternakan Di Desa Balle Kec. Kahu Kab. Bone 

No. 

 

Nama Responden Penerimaan Usaha  Non Peternakan Pertahun   

Penerimaan Gaji Tetap              Penerimaan Gaji Tidak Tetap  Total 

ASN Pegawai Swasta Petani Pedagang Buruh Bangunan  

1 Abdul Hafid  24.000.000 8.000.000   32.000.000 

2 Mustahir     20.400.000 20.400.000 

3 Muhammad Yunus  36.000.000    36.000.000 

4 Andi Bahtiar    7.200.000  7.200.000 

5 Muhammad Tamrin  30.000.000 70.000.000   100.000.000 

6 Sirajuddin  24.000.000    24.000.000 

7 Andi Basir     1.008.000 1.008.000 

8 Andi Nuraini  500.000    500.000 

9 Rusdi 36.000.000     36.000.000 

10 Andi Amir Daus 24.000.000  8.000.000   32.000.000 

11 Darwis S.Pd 36.000.000     36.000.000 

12 Andi Hasbi Abbas   4.000.000   4.000.000 

13 Andi Cora   5.000.000   5.000.000 

14 Umma   10.000.000   10.000.000 

15 Andi Jamaluddin   5.000.000   5.000.000 

16 Lukman   5.000.000   5.000.000 

17 Andi Amir Abbas   15.000.000   1.500.0000 

18 Dahlia   3.000.000   3.000.000 

19 Syahrir   2.000.000   2.000.000 

20 Kahar   10.000.000   10.000.000 
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21 Harnida   8.000.000   8.000.000 

22 Mustafa   10.000.000   10.000.000 

23 Andi Yusran   5.000.000   5.000.000 

24 Hasyim   15.000.000   15.000.000 

25 Soku   5.000.000   5.000.000 

26 Andi Hamzah   5.000.000   5.000.000 

27 Mappesangka   10.000.000   10.000.000 

28 Ancu   15.000.000   15.000.000 

29 Irman   5.000.000   5.00.0000 

30 Marzuki   10.000.000   10.000.000 

31 Andi Muharram   10.000.000   10.000.000 

32 Andi Tafrin   5.000.000   5.000.000 

33 Andi Uddin   6.000.000   6.000.000 

34 Andi Pabintang   3.000.000   3.000.000 

35 Jawi   10.000.000   10.000.000 

36 Muhammad Assaf   3.000.000   3.000.000 

37 Tampa   6.000.000   6.000.000 

38 Jamaluddin   40.000.000   40.000.000 

39 Muhammad Tang   7.000.000   7.000.000 

40 Andi Abdul Aziz   10.000.000   10.000.000 

 Jumlah 96.000.000 114.500.000 333.000.000 7.200.000 21.408.000 572.108.000 

 Rata-Rata 32.000.000 22.900.000 10.406.250 7.200.000 10.704.000 14.302.700 
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Lampiran 9. Kontribusi Penerimaan Usaha Peternakan Di Desa Balle Kec. Kahu Kab. Bone 

No. Nama Responden Penerimaan Usaha 

Ternak Selain Sapi 

Penerimaan Non 

Peternakan 

Penerimaan Usaha 

Ternak Sapi 

Total Penerimaan 

Keluarga 

Kontribusi 

1 Abdul Hafid       300.000  32.000.000  19.000.000   51.300.000   37,04  

2 Mustahir 

 

20.400.000  41.750.000   62.150.000   67,18  

3 Muhammad Yunus  50.000  36.000.000  9.000.000   45.050.000   19,98  

4 Andi Bahtiar 1.050.000  7.200.000  10.750.000   19.000.000   56,58  

5 Muhammad Tamrin 1.150.000  100.000.000  13.250.000   114.400.000   11,58  

6 Sirajuddin 

 

24.000.000  23.000.000   47.000.000   48,94  

7 Andi Basir 1.000.000  1.008.000  14.250.000   16.258.000   87,65  

8 Andi Nuraini 650.000  500.000  15.500.000   16.650.000   93,09  

9 Rusdi 

 

36.000.000  24.750.000   60.750.000   40,74  

10 Andi Amir Daus 200.000  32.000.000  8.250.000   40.450.000   20,40  

11 Darwis S.Pd 1.500.000  36.000.000  4.750.000   42.250.000   11,24  

12 Andi Hasbi Abbas 400.000  4.000.000  22.500.000   26.900.000   83,64  

13 Andi Cora 

 

5.000.000  15.250.000   20.250.000   75,31  

14 Umma 

 

10.000.000  19.500.000   29.500.000   66,10  

15 Andi Jamaluddin 

 

5.000.000  50.250.000   55.250.000   90,95  

16 Lukman 1.000.000  5.000.000  10.750.000   16.750.000   64,18  

17 Andi Amir Abbas 500.000  1.500.0000  16.500.000   32.000.000   51,56  

18 Dahlia 250.000  3.000.000  16.750.000   20.000.000   83,75  

19 Syahrir 

 

2.000.000  7.750.000   9.750.000   79,49  

20 Kahar 

 

10.000.000  24.500.000   34.500.000   71,01  

21 Harnida 450.000  8.000.000  35.500.000   43.950.000   80,77  
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22 Mustafa 250.000  10.000.000  16.750.000   27.000.000   62,04  

23 Andi Yusran 250.000  5.000.000  8.250.000   13.500.000   61,11  

24 Hasyim 

 

15.000.000  21.500.000   36.500.000   58,90  

25 Soku 

 

5.000.000  (5.000.000)  -     

26 Andi Hamzah 

 

5.000.000  7.500.000   12.500.000   60,00  

27 Mappesangka 

 

10.000.000  12.500.000   22.500.000   55,56  

28 Ancu 

 

15.000.000  22.500.000   37.500.000   60,00  

29 Irman 500.000  5.00.0000  15.000.000   20.500.000   73,17  

30 Marzuki 150.000  10.000.000  17.000.000   27.150.000   62,62  

31 Andi Muharram 200.000  10.000.000  14.250.000   24.450.000   58,28  

32 Andi Tafrin 400.000  5.000.000  23.500.000   28.900.000   81,31  

33 Andi Uddin 

 

6.000.000  4.000.000   10.000.000   40,00  

34 Andi Pabintang 200.000  3.000.000  7.500.000   10.700.000   70,09  

35 Jawi 250.000  10.000.000  15.500.000   25.750.000   60,19  

36 Muhammad Assaf 

 

3.000.000  11.250.000   14.250.000   78,95  

37 Tampa 2.000.000  6.000.000  16.000.000   24.000.000   66,67  

38 Jamaluddin 100.000.000  40.000.000  13.500.000   153.500.000   8,79  

39 Muhammad Tang 350.000  7.000.000  12.500.000   19.850.000   62,97  

40 Andi Abdul Aziz 500.000  10.000.000  7.750.000   18.250.000   42,47  

 Jumlah 116.750.000  572.108.000  645.250.000   1.330.908.000   48,37  

 Rata-Rata 4.670.000  14.302.700  16.131.250   34.975.950   46,12  
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Lampiran 11. Dokumentasi 
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